
Ligne 2 : FOUG > ECROUVES > TOUL > DOMMARTIN LES TOUL > VILLEY LE SEC       à compter du 2 novembre 2018   

Arrêts                                                                                                                                                                                                                 L à V

HOTEL DE VILLE Foug  ^  ^  ^  ^ 10:33  ^  ^  ^ 14:52  ^  ^

CITES DES SOURCES  ^  ^  ^  ^ 10:37  ^  ^  ^ 14:56  ^  ^ 0:05

GARE SNCF  ^  ^  ^  ^ 10:40  ^  ^  ^ 14:59  ^  ^ 0:04

LECLERC  ^  ^  ^  ^ 10:42  ^  ^  ^ 15:01  ^  ^ 0:03

ECROUVES GRANDMENIL 06:25 07:00 08:05 09:10 10:44 12:08 13:20 14:30 15:03 17:00 18:11 0:02

SABLONS 06:26 07:01 08:06 09:11 10:45 12:09 13:21 14:31 15:04 17:01 18:12 0:01

VILLAGE Ecrouves 06:27 07:02 08:07 09:12 10:46 12:10 13:22 14:32 15:05 17:02 18:13 0:01

GRAND GUE 06:28 07:03 08:08 09:13 10:47 12:11 13:23 14:33 15:06 17:03 18:14 0:01

ROBINOT 06:29 07:04 08:09 09:14 10:48 12:12 13:24 14:34 15:07 17:04 18:15 0:01

THOUVENOT 06:30 07:05 08:10 09:15 10:49 12:13 13:25 14:35 15:08 17:05 18:16 0:01

16EME BCP 06:32 07:07 08:12 09:17 10:51 12:15 13:27 14:36 15:10 17:07 18:18 0:02 MOVIA BIS - Transport à la Demande 

MADELEINE 06:33 07:08 08:13 09:18 10:52 12:16 13:28 14:38 15:11 17:08 18:19 0:01 Tél 03 83 64 48 48

GABRIEL MOUILLERON 06:34 07:09 08:14 09:19 10:53 12:17 13:29 14:39 15:12 17:09 18:20 0:01 Pour réserver votre service de transport 

FAIENCERIE 06:35 07:10 08:15 09:20 10:54 12:18 13:30 14:40 15:13 17:10 18:21 0:01  1h30 à l'avance

CLEMENCEAU 06:36 07:11 08:16 09:20 10:54 12:18 13:30 14:41 15:13 17:10 18:21 0:00

GARE SNCF 06:37 07:12 08:17 09:21 10:55 12:19 13:31 14:41 15:14 17:11 18:22 0:01 Horaires Hiver 

PORT DE FRANCE 06:38 07:13 08:18 09:22 10:56 12:20 13:32 14:42 15:15 17:12 18:23 0:01 Du Lundi au Vendredi 7h30 à 12h15 /13h45 à 18h00

GARE ROUTIERE 06:39 07:14 08:19 09:24 10:58 12:22 13:34 14:43 15:17 17:14 18:25 0:02 Samedi 9h00 à 12h00

JEANNE D'ARC 06:41 07:16 08:21 09:25 10:59 12:23 13:35 14:45 15:18 17:15 18:26 0:01 Horaires vacances scolaires 

REPUBLIQUE 06:42 07:17 08:22 09:26 11:00 12:24 13:36 14:46 15:19 17:16 18:27 0:01 Du Lundi au Vendredi 9h00 à 12h00 /13h30 à 17h00

ALDI 06:43 07:18 08:23 09:31 11:05 12:29 13:41 14:47 15:24 17:21 18:32 0:05

MARECHAL FOCH 06:44 07:19 08:24 09:32 11:06 12:30 13:42 14:52 15:25 17:22 18:33 0:01

EGLISE 06:45 07:20 08:25 09:33 11:07 12:31 13:43 14:53 15:26 17:23 18:34 0:01

LUXEMBOURG 06:48 07:23 08:28 09:36 11:10 12:34 13:46 14:54 15:29 17:26 18:37 0:03

BOILETTES 06:49 07:24 08:29 09:37 11:11 12:35 13:47 14:57 15:30 17:27 18:38 0:01

CHEVRY 06:51 07:26 08:31 09:39 11:13 12:37 13:49 14:58 15:32 17:29 18:40 0:02

PONT DE VILLERS 06:52 07:27 08:32 09:40 11:14 12:38 13:50 15:00 15:33 17:30 18:41 0:01

HAYE DE PLAISANTE 06:53 07:28 08:33 09:41 11:15 12:39 13:51 15:01 15:34 17:31 18:42 0:01

VILLEY LE SEC MAIRIE  ^  ^  ^ 09:46  ^  ^ 13:56  ^  ^  ^ 18:47 0:05

 

LIGNE 2 

FOUG / ECROUVES / 

TOUL / DOMMARTIN 

LES TOUL / VILLEY 

LE SEC 

Du Lundi au Samedi



00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Ligne 2 :  VILLEY LE SEC > DOMMARTIN LES TOUL > TOUL  >  ECROUVES  > FOUG   à compter du 2 novembre 2018

Arrêts                                                                                                                                                                                                                             

VILLEY LE SEC MAIRIE 06:55  ^ 09:50  ^  ^ 14:05  ^  ^ 17:35

JONCHERY 06:59 08:35 09:54 11:33 12:40 14:13 15:35 16:25 17:40

CHEVRY 07:01 08:37 09:56 11:35 12:42 14:15 15:37 16:27 17:42

BOILETTES 07:02 08:38 09:57 11:36 12:43 14:16 15:38 16:28 17:43

LUXEMBOURG 07:05 08:41 10:00 11:39 12:46 14:19 15:41 16:31 17:44

EGLISE 07:06 08:42 10:01 11:40 12:47 14:20 15:42 16:32 17:45

MARECHAL FOCH 07:08 08:44 10:03 11:42 12:49 14:22 15:44 16:34 17:46

ALDI 07:09 08:45 10:04 11:43 12:50 14:23 15:45 16:35 17:47

REPUBLIQUE 07:10 08:49 10:08 11:47 12:54 14:27 15:49 16:39 17:50 Boutique Bus 03 83 64 17 17

JEANNE D'ARC 07:11 08:51 10:10 11:49 12:56 14:29 15:51 16:41 17:52 Horaires Hiver 

GARE ROUTIERE 07:12 08:53 10:12 11:51 12:58 14:31 15:53 16:43 17:54 Du Lundi au Vendredi 7h30 à 12h 15 /13h45 à 18h00

PORT DE FRANCE 07:13 08:56 10:15 11:54 13:01 14:34 15:56 16:46 17:57 Samedi 9h00 à 12h00

GARE SNCF 07:14 08:58 10:17 11:56 13:03 14:36 15:58 16:48 17:59 Horaires vacances scolaires 

CLEMENCEAU 07:15 08:59 10:18 11:57 13:04 14:37 15:59 16:49 18:00 Du Lundi au Vendredi 9h00 à 12h00 /13h30 à 17h00

FAIENCERIE 07:16 09:00 10:19 11:58 13:05 14:38 16:00 16:50 18:01 Samedi 9h00 à 12h00

GABRIEL MOUILLERON 07:17 09:01 10:20 11:59 13:06 14:39 16:01 16:51 18:02

MADELEINE 07:17 09:02 10:21 12:00 13:07 14:40 16:02 16:52 18:03

16 EME BCP 07:17 09:02 10:21 12:00 13:07 14:40 16:02 16:52 18:03

BAUTZEN 07:17 09:03 10:22 12:01 13:08 14:41 16:03 16:53 18:04

THOUVENOT 07:18 09:04 10:23 12:02 13:09 14:42 16:04 16:54 18:05

ROBINOT 07:18 09:05 10:24 12:03 13:10 14:43 16:05 16:55 18:06

GRAND GUE 07:19 09:05 10:24 12:03 13:10 14:43 16:05 16:55 18:06

VILLAGE Ecrouves 07:19 09:06 10:25 12:04 13:11 14:44 16:06 16:56 18:07

CHÂTEAU 07:20 09:07 10:26 12:05 13:12 14:45 16:07 16:57 18:08

FOULOT 07:20 09:07 10:26 12:05 13:12 14:45 16:07 16:57 18:08

SABLONS 07:21 09:08 10:27 12:06 13:13 14:46 16:08 16:58 18:09

PARIS 07:21 09:08 10:27 12:06 13:13 14:46 16:08 16:58 18:09

GRANDMENIL 07:22 09:09 10:28 12:07 13:14 14:47 16:09 16:59 18:10

ABBE GUERIN 07:22 09:09 10:28 12:07 13:14 14:47 16:09 16:59 18:10

HOTEL DE VILLE Foug  ^  ^ 10:33  ^  ^ 14:52  ^  ^  ^

CITES DES SOURCES  ^  ^ 10:37  ^  ^ 14:56  ^  ^  ^

GARE SNCF  ^  ^ 10:40  ^  ^ 14:59  ^  ^  ^

LECLERC FOUG  ^  ^ 10:42  ^  ^ 15:01  ^  ^  ^

du Lundi au Samedi 

LIGNE 2 

VILLEY LE SEC / 

DOMMARTIN LES 

TOUL  / TOUL / 

ECROUVES / FOUG 




